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STUGUBYGDENS FRAMTID 

 
TURISTINFORMATION 

Toalett, Dusch Gråvatten-faciliteter behövs i anslutning till 

turistinformationen. 

Platsen är belägen på idealisk position – vid inkörsporten till hela Ragunda 

och den turism som ökar och är i majoritet från hela Sverige och Norge.  

Enligt RUS (den regionala utvecklingsstrategin): är främjandet av 

naturturism ett starkt fokus. 

Naturvårdsverket – STF – Svenska Kanotförbundet: lägger sitt framtida 

fokus på vattenbaserad och naturfokuserad turism. 

I Stugun, så finns redan Stugugäddan som är ett evenemang som lockar 

många besökare bla a fiskare och många andra – det är en växande succé. 

Från och med i år utökas eventet med flera dagar och kan även utvecklas 

vidare med kanot, SUP och andra båtaktiviteter. Enligt dessa möjliga 

aktiviteter finns även intresse från Jämtlands SUP och kanotförbund att 

förlägga aktiviteter här. I koppling till detta så finns även klättringen och 

Gudmund Söderins utvecklade banor på Stuguberget. Detta är en enormt 

växande aktivitet och sport som lockar människor från hela Europa. 

Vandringslederna har uppdaterats och allt detta kommer att skapa ett tryck 

på tillgång till WC och dusch. 

PRO har även uttryckt att de har en växande mängd besökare för sina 

event såsom loppisen.  

Husbilar och husvagnar ökar även nämnvärt runt platsen. 

 

För att sköta anläggningen så har vi en mängd föreningar med oss som kan 

assistera med rengöring och toapappers-koll. Det kan uppdelas mellan 

olika företagare och föreningar samt att det är bemannat 9 veckor per år i 

nuläget – midsommar och framåt. Möjligt att ha stängt december, januari, 

februari – men med nyckel tillgänglig att få låna från tex macken eller till 

låg kostnad. 

Kostnaderna kan täckas med hjälp av tex, kontokortslås. Under evenemang 

då bemanning finns kan det möjligtvis vara gratis. 

Varmvattenkostnaderna täcks då delvis av betalsystem och möjligtvis 

delvis av kommunen. 
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Historia:  

Det fanns tydliga planer och redan ett beslut om detta så tidigt som 2016. 

Tyvärr schabblades toan bort i samband med byggnationen av nya 

förskolan. Ritningar gjordes och kabelutsättning gjordes t.o.m.  2021 skulle 

det sedan vara klart enligt Olle Pettersson. Vid senare dialog försköts 

planerna till 2022 då allt skulle vara klart igen. Inget har hänt och det har 

plockats ur budgeten verkar det som. 

Kabelvisning är utförd och presentation på plats, samt utsättning av den 

tänkta byggnaden gjordes med spray-färg. 

Framtidsvisioner och planer: 

Detta var en mycket bra idé i utvecklingssyfte för inte bara Stugun men 

även för hela Ragunda. Det är fortfarande en mycket bra idé och i linje med 

den strategi och tilltänkt utveckling för region Jämtland Härjedalen så vill 

vi att den verkställs så snart som möjligt. 

Bakom detta står STB, föreningslivet, Företagarföreningen och alla som 

främjar naturturismen och vattenturismen, samt invånarna i Stugybygden.  

I koppling till detta så ser vi även möjligheter i framtiden för våra 

företagare och organisationer i Ragunda att göra och/eller vara med på 

ansökningar via Vinnova, Leader 3sam, Jordbruksverket, Formas och andra 

projekt/bidragas-instanser i Sverige som är relaterade till alla ovanstående 

nämnda aktiviteter och sporter.  

SBF har även planer på att förbättra och utöka båtiläggnings-platser och så 

även på Gesunden. 

Det finns även aktivt ett system som turistinformation där broschyrer har 

delats ut och kommer att delas ut i fortsättningen. 2022 såg ett markant 

ökat intresse för turism i bygden och fler broschyrer än någonsin tidigare 

delades ut. 

Syftet: 

En revidering av Ragunda kommuns tidigare beslutade investeringsbudget 

i syfte att inkludera denna facilitet. 
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